BBM4-2
Sortie de classe

Basketball Benjamin Masculin D4-2 c. Faucons e.s Dorval-Jean-XXIlI
Date : 27 février 2025 de 16h30 & 18h00

Ces éleves seront absents de vos classes afin de participer a une rencontre sportive.

Nom

Georges Benoit *
Victor Boucher
Jeremy Cornely
Lenny-Mikaél Dia
Albert Dupuis
Sebastian Gabbour
Malik Gionet-Davies
Hussain Javed
Théo Lefebvre
Emile Lussier
Etienne Mailloux
Antoine Marchand
Tristan Schmidt

Cooper Smith-Wright

Entraineur

Francis Burns

Groupe

201
106
104
206
108
205
103
104
103
104
104
105

202

Titre

Intervenant football

Demi-pension

<=
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Maxime Bérubé

Directeur des sports
450451-0815 poste 1433
maxime.berube@cbourget.ca

Marie-Eve Ménard
Technicienne en administration sportive

450 451-0815 poste 1534
marie-eve.menard@cbourget.ca
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