

Sortie de classe

Basketball Benjamin Masculin D4-2 c. Faucons e.s Dorval-Jean-XXIII
 Date : 27 février 2025 de 16h30 à 18h00

Ces élèves seront absents de vos classes afin de participer à une rencontre sportive.

<i>Nom</i>	<i>Groupe</i>	<i>Demi-pension</i>
Georges Benoit *		•
Victor Boucher	201	
Jeremy Cornely	106	
Lenny-Mikaël Dia	104	
Albert Dupuis	206	
Sebastian Gabbour	108	
Malik Gionet-Davies	205	
Hussain Javed	103	
Théo Lefebvre	104	
Émile Lussier	103	
Étienne Mailloux	104	
Antoine Marchand	104	
Tristan Schmidt	105	
Cooper Smith-Wright	202	
<i>Entraîneur</i>		<i>Titre</i>
Francis Burns		Intervenant football



Sortie de classe

Maxime Bérubé

Directeur des sports
450 451-0815 poste 1433
maxime.berube@cbourget.ca

Marie-Ève Ménard

Technicienne en administration sportive
450 451-0815 poste 1534
marie-eve.menard@cbourget.ca